



Tømrerfirmaet Peder Hansen A/S

Bygaden 17, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 35 86 26 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2016.

Peder Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tømrerfirmaet Peder Hansen A/S Bygaden 17 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 35 86 26 41
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Pernille Kempel Jensen Ivan Hougaard Jensen Peder Hansen
Direktion	Peder Hansen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	P.H Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tømrervirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.078.528 kr. mod 2.462.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.501 kr. mod 517.696 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	2.078.528	2.462.963
1 Personaleomkostninger	-1.765.826	-1.663.896
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-130.859	-120.685
Resultat før finansielle poster	181.843	678.382
Andre finansielle indtægter	19.192	6.027
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.349	-10.017
Resultat før skat	194.686	674.392
Skat af årets resultat	-48.185	-156.696
Årets resultat	146.501	517.696
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	300.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	17.696
Disponeret fra overført resultat	-153.499	0
Disponeret i alt	146.501	517.696

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	209.400	279.200
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>209.400</u>	<u>279.200</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	143.490	204.549
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.490</u>	<u>204.549</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>352.890</u>	<u>483.749</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.046	503.929
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	63.610	83.200
Andre tilgodehavender	374.708	0
Tilgodehavender i alt	<u>504.364</u>	<u>587.129</u>
Andre værdipapirer	0	30.957
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>30.957</u>
Likvide beholdninger	1.006.351	1.598.199
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.510.715</u>	<u>2.216.285</u>
Aktiver i alt	<u>1.863.605</u>	<u>2.700.034</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	728.918	882.417
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>1.228.918</u>	<u>1.882.417</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	47.568	66.335
Hensatte forpligtelser i alt	<u>47.568</u>	<u>66.335</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	33.222
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	33.222
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.700	209.202
Selskabsskat	66.952	39.883
Anden gæld	442.467	468.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	587.119	718.060
Gældsforpligtelser i alt	<u>587.119</u>	<u>751.282</u>
Passiver i alt	<u>1.863.605</u>	<u>2.700.034</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.439.057	1.508.520
Pensioner	312.594	140.290
Andre omkostninger til social sikring	14.175	15.086
	<u>1.765.826</u>	<u>1.663.896</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	6.349	10.017
	<u>6.349</u>	<u>10.017</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	882.417	864.721
Årets overførte overskud eller underskud	-153.499	17.696
	<u>728.918</u>	<u>882.417</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	<u>0</u>	<u>500.000</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen form for sikkerhed.

7. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

P.H Holding ApS, Bygaden, Uggelhus, 8960 Randers SØ